Liquidazione
Anno Progr. Data (A) Numero Data Descrizione Importo Fattura IVA
Scissione
Pagamenti
Importo Dovuto CIG Anno Numero Data (B) Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Data Numero Data (C) Data Scadenza (A) Data Pagamento (B)
Differenza giorni (C=B-
A)
Importo Fattura (D)
Indicatore Fattura
(E=C X D)
ESCLUDI DAL
CALCOLO
2022 80 22/03/2022 1022075102 17/03/2022 30324298-001-SPESA PER SERVIZIO POSTA EASY BASIC44,79 0,00 NO 44,79 ZD230EE546 2022 1113 18/03/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 06/04/2022 5 13/01/2023 16/04/2022 25/01/2023 284 44,79 12.720,36 NO
2022 97 06/04/2022 1022086264 31/03/2022 30324298-001 28,36 0,00 NO 28,36 ZD230EE546 2022 1366 04/04/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 06/04/2022 6 13/01/2023 03/05/2022 25/01/2023 267 28,36 7.572,12 NO
2022 142 06/05/2022 1022114273 28/04/2022 30324298-001 24,59 0,00 NO 24,59 ZD835998F9 2022 1739 29/04/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 4 13/01/2023 28/05/2022 27/01/2023 244 24,59 5.999,96 NO
2022 174 31/05/2022 1022145874 26/05/2022 30324298-001 28,81 0,00 NO 28,81 ZD835998F9 2022 2286 28/05/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 7 13/01/2023 26/06/2022 25/01/2023 213 28,81 6.136,53 NO
2022 202 28/06/2022 1022172226 22/06/2022 30324298-001 37,17 0,00 NO 37,17 ZD835998F9 2022 2658 24/06/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 8 13/01/2023 23/07/2022 25/01/2023 186 37,17 6.913,62 NO
2022 267 09/08/2022 BOL_PA20220000005708 03/08/2022 BOL_PA20220000000000005708B/BOLLETTAZIONE MASSIVA16,53 1,53 SI 15,00 2022 3414 08/08/2022 ACQUA NOVARA. VCO S.P.A. 02078000037 02078000037 02/09/2022 15 13/01/2023 07/09/2022 17/01/2023 132 15,00 1.980,00 NO
2022 268 12/08/2022 BOL_PA20220000005705 03/08/2022 BOL_PA20220000000000005705B/BOLLETTAZIONE MASSIVA43,99 3,99 SI 40,00 2022 3459 10/08/2022 ACQUA NOVARA. VCO S.P.A. 02078000037 02078000037 02/09/2022 14 13/01/2023 09/09/2022 17/01/2023 130 40,00 5.200,00 NO
2022 269 12/08/2022 BOL_PA20220000005706 03/08/2022 BOL_PA20220000000000005706B/BOLLETTAZIONE MASSIVA145,19 13,19 SI 132,00 2022 3458 10/08/2022 ACQUA NOVARA. VCO S.P.A. 02078000037 02078000037 02/09/2022 13 13/01/2023 09/09/2022 17/01/2023 130 132,00 17.160,00 NO
2022 291 12/09/2022 1022228063 06/09/2022 30324298-003 4,50 0,00 NO 4,50 ZD835998F9 2022 3872 07/09/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 11 13/01/2023 06/10/2022 25/01/2023 111 4,50 499,50 NO
2022 292 12/09/2022 1022229308 07/09/2022 30324298-001 17,18 0,00 NO 17,18 ZD835998F9 2022 3892 08/09/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 9 13/01/2023 08/10/2022 25/01/2023 109 17,18 1.872,62 NO
2022 317 30/09/2022 1022252047 27/09/2022 30324298-003 4,50 0,00 NO 4,50 ZD835998F9 2022 4278 28/09/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 9 13/01/2023 27/10/2022 25/01/2023 90 4,50 405,00 NO
2022 318 30/09/2022 1022252647 27/09/2022 30324298-001 6,72 0,00 NO 6,72 ZD835998F9 2022 4279 28/09/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 10 13/01/2023 27/10/2022 25/01/2023 90 6,72 604,80 NO
2022 335 20/10/2022 Q000146/2022 12/09/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica5.599,84 1.009,81 SI 4.590,03 Z9E25991AC 2022 3982 13/09/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 30 25/01/2023 13/10/2022 25/01/2023 104 4.590,03 477.363,12 NO
2022 336 20/10/2022 H000032/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Gas Naturale 16,12 0,77 SI 15,35 Z9E25991AC 2022 4513 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 28 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 15,35 1.166,60 NO
2022 337 20/10/2022 H000033/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Gas Naturale 16,12 0,77 SI 15,35 Z9E25991AC 2022 4511 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 25 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 15,35 1.166,60 NO
2022 338 20/10/2022 H000034/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Gas Naturale 16,12 0,77 SI 15,35 Z9E25991AC 2022 4507 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 31 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 15,35 1.166,60 NO
2022 339 20/10/2022 Q000149/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica88,86 16,02 SI 72,84 Z9E25991AC 2022 4506 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 23 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 72,84 5.535,84 NO
2022 340 20/10/2022 Q000150/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica- SET 2022 - IMMOBILE VIA CHIESA36,01 6,49 SI 29,52 Z9E25991AC 2022 4505 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 21 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 29,52 2.243,52 NO
2022 341 20/10/2022 Q000151/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica125,22 22,58 SI 102,64 Z9E25991AC 2022 4503 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 32 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 102,64 7.800,64 NO
2022 342 20/10/2022 Q000152/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica55,22 9,96 SI 45,26 Z9E25991AC 2022 4500 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 31 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 45,26 3.439,76 NO
2022 343 20/10/2022 Q000153/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica47,41 8,55 SI 38,86 Z9E25991AC 2022 4499 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 26 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 38,86 2.953,36 NO
2022 344 20/10/2022 Q000154/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica505,54 45,96 SI 459,58 Z9E25991AC 2022 4515 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 25 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 459,58 34.928,08 NO
2022 345 20/10/2022 Q000155/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica278,40 50,20 SI 228,20 Z9E25991AC 2022 4514 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 24 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 228,20 17.343,20 NO
2022 346 20/10/2022 Q000156/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica1.251,44 225,67 SI 1.025,77 Z9E25991AC 2022 4512 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 27 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 1.025,77 77.958,52 NO
2022 347 20/10/2022 Q000157/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica4.457,98 803,90 SI 3.654,08 Z9E25991AC 2022 4510 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 30 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 3.654,08 277.710,08 NO
2022 348 20/10/2022 Q000158/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica-SET 2022 - VIDEOSORV. VIA MARANO91,38 16,48 SI 74,90 Z9E25991AC 2022 4498 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 22 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 74,90 5.692,40 NO
2022 349 20/10/2022 Q000159/2022 11/10/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica137,47 24,79 SI 112,68 Z9E25991AC 2022 4497 12/10/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 11/11/2022 29 25/01/2023 10/11/2022 25/01/2023 76 112,68 8.563,68 NO
2022 370 04/11/2022 1022274562 26/10/2022 30324298-003 4,50 0,00 NO 4,50 ZD835998F9 2022 4804 28/10/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 10 13/01/2023 27/11/2022 25/01/2023 59 4,50 265,50 NO
2022 379 14/11/2022 1083 31/10/2022 FATTURA VENDITA ITALIA ** CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO **498,98 89,98 SI 409,00 Z2E37E2DB1 2022 4932 08/11/2022 SEGNALETICA NOVARESE S.R.L. 03335870121 LNLLSN82M10I819R 06/12/2022 2 12/01/2023 07/12/2022 12/01/2023 36 409,00 14.724,00 NO
2022 385 14/11/2022 1022283489 03/11/2022 30324298-001 113,26 0,00 NO 113,26 ZD835998F9 2022 4900 05/11/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 10 13/01/2023 05/12/2022 25/01/2023 51 113,26 5.776,26 NO
2022 411 07/12/2022 1022297741 23/11/2022 30324298-003 4,50 0,00 NO 4,50 ZD835998F9 2022 5187 24/11/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 10 13/01/2023 23/12/2022 25/01/2023 33 4,50 148,50 NO
2022 412 07/12/2022 1022301091 24/11/2022 30324298-001 54,74 0,00 NO 54,74 ZD835998F9 2022 5221 25/11/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 11 13/01/2023 24/12/2022 25/01/2023 32 54,74 1.751,68 NO
2022 430 23/12/2022 H000039/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Gas Naturale 16,12 0,77 SI 15,35 Z9E25991AC 2022 5579 17/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 62 25/01/2023 16/01/2023 26/01/2023 10 15,35 153,50 NO
2022 431 23/12/2022 H000040/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Gas Naturale - NOV 20221.568,28 74,68 SI 1.493,60 Z9E25991AC 2022 5578 17/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 59 25/01/2023 16/01/2023 26/01/2023 10 1.493,60 14.936,00 NO
2022 432 23/12/2022 Q000180/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica72,87 13,14 SI 59,73 Z9E25991AC 2022 5593 19/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 67 25/01/2023 18/01/2023 26/01/2023 8 59,73 477,84 NO
2022 433 23/12/2022 Q000181/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica35,54 6,41 SI 29,13 Z9E25991AC 2022 5654 20/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 63 25/01/2023 19/01/2023 26/01/2023 7 29,13 203,91 NO
2022 434 23/12/2022 Q000182/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica59,74 10,77 SI 48,97 Z9E25991AC 2022 5653 20/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 70 25/01/2023 19/01/2023 26/01/2023 7 48,97 342,79 NO
2022 435 23/12/2022 Q000183/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica62,83 11,33 SI 51,50 Z9E25991AC 2022 5655 20/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 68 25/01/2023 19/01/2023 26/01/2023 7 51,50 360,50 NO
2022 436 23/12/2022 Q000184/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica41,09 7,41 SI 33,68 Z9E25991AC 2022 5591 17/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 71 25/01/2023 16/01/2023 26/01/2023 10 33,68 336,80 NO
2022 437 23/12/2022 Q000185/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica458,79 41,71 SI 417,08 Z9E25991AC 2022 5586 17/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 66 25/01/2023 16/01/2023 26/01/2023 10 417,08 4.170,80 NO
2022 438 23/12/2022 Q000186/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica -NOV 2022 BRUCIATORE174,87 31,53 SI 143,34 Z9E25991AC 2022 5507 15/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 60 25/01/2023 13/01/2023 26/01/2023 13 143,34 1.863,42 NO
2022 439 23/12/2022 Q000187/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica - NOV 2022666,72 120,23 SI 546,49 Z9E25991AC 2022 5560 17/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 61 25/01/2023 16/01/2023 26/01/2023 10 546,49 5.464,90 NO
2022 440 23/12/2022 Q000188/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica2.658,79 479,45 SI 2.179,34 Z9E25991AC 2022 5572 17/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 69 25/01/2023 16/01/2023 26/01/2023 10 2.179,34 21.793,40 NO
2022 441 23/12/2022 Q000189/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica82,37 14,85 SI 67,52 Z9E25991AC 2022 5588 17/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 64 25/01/2023 16/01/2023 26/01/2023 10 67,52 675,20 NO
2022 442 23/12/2022 Q000190/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Energia Elettrica91,56 16,51 SI 75,05 Z9E25991AC 2022 5589 17/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 67 25/01/2023 16/01/2023 26/01/2023 10 75,05 750,50 NO
2022 443 23/12/2022 1390 14/12/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72854,00 154,00 SI 700,00 Z35385B829 2022 5569 17/12/2022 previforma srl 25/01/2023 72 25/01/2023 15/01/2023 27/01/2023 12 700,00 8.400,00 NO
2022 444 23/12/2022 6094/E 16/12/2022 FATTURA DIFFERITA ELETTRONICA 76,25 13,75 SI 62,50 ZC834BB75D 2022 5640 20/12/2022 INFORMA S.R.L. 01540680038 01540680038 25/01/2023 54 25/01/2023 18/01/2023 26/01/2023 8 62,50 500,00 NO
2022 445 23/12/2022 7 / 757 / 2022 10/12/2022 FATTURA 1.464,00 264,00 SI 1.200,00 ZCB37D96DB 2022 5596 19/12/2022 ALMA S.P.A. 00572290047 00572290047 25/01/2023 42 25/01/2023 17/01/2023 26/01/2023 9 1.200,00 10.800,00 NO
2022 446 23/12/2022 161/PA 14/12/2022 Servizi all'Infanzia 777,75 140,25 SI 637,50 ZD33804270 2022 5561 17/12/2022 GNOMI E FOLLETTI SRL UNIPERSONALE 02656420037 02656420037 25/01/2023 50 25/01/2023 16/01/2023 26/01/2023 10 637,50 6.375,00 NO
2022 447 23/12/2022 114/3 15/12/2022 IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "VERJUS" DI OLEGGIO A.S. 2022/2023 - CIG. ZDC37D4B0A2.790,00 253,64 SI 2.536,36 ZDC37D4B0A 2022 5595 19/12/2022 S.A.F. SOCIETA' AUTOSERVIZI FONTANETO SRL00113970032 25/01/2023 75 25/01/2023 17/01/2023 26/01/2023 9 2.536,36 22.827,24 NO
2022 448 23/12/2022 159 20/12/2022 IMPEGNO SPESA SOSTITUZIONE LAMPADE LED SALA COMUNALE POLIVALENTE "CASON"963,80 173,80 SI 790,00 Z0238BE69E 2022 5700 23/12/2022 COLOMBO IMPIANTI ELETTRICI SRL 02465470033 02465470033 25/01/2023 46 25/01/2023 22/01/2023 26/01/2023 4 790,00 3.160,00 NO
2022 449 23/12/2022 00/752 16/12/2022 IMPEGNO SPESA MANUTENZIONE ANNUALE CALDAIA SEDE MUNICIPALE183,00 33,00 SI 150,00 Z5637BEA3B 2022 5639 20/12/2022 DE RIVI IMPIANTI SRL 01287730038 25/01/2023 48 25/01/2023 19/01/2023 26/01/2023 7 150,00 1.050,00 NO
2022 450 23/12/2022 1251 19/12/2022 IMPEGNO SPESA FORNITURA E POSA MANIGLIONE ANTIPANICO PORTA TAGLIAFUOCO SCUOLE ELEMENTARI835,70 150,70 SI 685,00 ZB338E61A0 2022 5658 21/12/2022 NEW FIRE S.R.L.S 02429380039 02429380039 25/01/2023 56 25/01/2023 20/01/2023 26/01/2023 6 685,00 4.110,00 NO
2022 451 23/12/2022 1252 19/12/2022 SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA  ATTREZZATURE ANTINCENDIO IMMOBILI COMUNALI463,70 83,62 SI 380,08 ZAE36CD169 2022 5659 21/12/2022 NEW FIRE S.R.L.S 02429380039 02429380039 25/01/2023 55 25/01/2023 20/01/2023 26/01/2023 6 380,08 2.280,48 NO
2022 452 23/12/2022 28/01 16/12/2022 IMPEGNO SPESA LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU STRADE E AREE VERDI DI COMPETENZA COMUNALE5.502,20 992,20 SI 4.510,00 Z7138AF2FC 2022 5600 19/12/2022 AZIENDA AGRICOLA PAVAN DAVIDE 01901980035 PVNDVD74L30F952V 08/03/2023 199 09/03/2023 18/01/2023 09/03/2023 50 4.510,00 225.500,00 NO
2022 453 23/12/2022 PA/34 13/12/2022 Dati personali, necessari unicamente al rispetto degli adempimenti contabili e/o amministrativi obbligatori per legge, trattati nel rispetto delle disposizioni contenute nel D.L. 196/2003 (codice della privacy) IBAN IT 46F 05034 45540 0000 0000 6816.    A5.520,20 710,20 SI 4.810,00 Z3438A9516 2022 5698 22/12/2022 ZENONE DI TULLIO ZENONE 01144190038 ZNNTLL58E18F952U 25/01/2023 78 25/01/2023 21/01/2023 26/01/2023 5 4.810,00 24.050,00 NO
2022 454 31/12/2022 177/PA 27/12/2022 Servizi all'Infanzia 337,03 60,78 SI 276,25 ZD33804270 2022 5760 29/12/2022 GNOMI E FOLLETTI SRL UNIPERSONALE 02656420037 02656420037 25/01/2023 50 25/01/2023 26/01/2023 26/01/2023 0 276,25 0,00 NO
2022 456 31/12/2022 160 21/12/2022 AMPLIAMENTO IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA [Ex.Imp. 2020/206] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2020 da riscrivere nell'Esercizio 2021) [Ex.Imp. 2021/106] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2021 da riscrivere nell'Esercizio 2022)12.200,00 2.200,00 SI 10.000,00 Z7C2E0DC64 2022 5720 27/12/2022 COLOMBO IMPIANTI ELETTRICI SRL 02465470033 02465470033 25/01/2023 45 25/01/2023 24/01/2023 26/01/2023 2 10.000,00 20.000,00 NO
2022 456 31/12/2022 160 21/12/2022 AMPLIAMENTO IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA [Ex.Imp. 2020/206] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2020 da riscrivere nell'Esercizio 2021) [Ex.Imp. 2021/106] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2021 da riscrivere nell'Esercizio 2022)5.819,40 1.049,40 SI 4.770,00 Z7C2E0DC64 2022 5720 27/12/2022 COLOMBO IMPIANTI ELETTRICI SRL 02465470033 02465470033 25/01/2023 44 25/01/2023 24/01/2023 26/01/2023 2 4.770,00 9.540,00 NO
2022 457 31/12/2022 H000041/2022 14/12/2022 Servizio di fornitura Gas Nov. 2022805,54 38,36 SI 767,18 Z9E25991AC 2022 5594 19/12/2022 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 65 25/01/2023 17/01/2023 26/01/2023 9 767,18 6.904,62 NO
2022 458 31/12/2022 1022327549 29/12/2022 30324298-003 4,50 0,00 NO 4,50 ZD835998F9 2022 5764 30/12/2022 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 4 13/01/2023 28/01/2023 27/01/2023 -1 4,50 -4,50 NO
2022 459 31/12/2022 685 06/12/2022 IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO BANDIERE PER ESTERNO CASA COMUNALE E SCUOLA PRIMARIA - CIG. Z9C38B619A253,76 45,76 SI 208,00 Z9C38B619A 2022 5565 17/12/2022 IDEABANDIERE S.N.C. DI MARINO F. E COIRO F.05553870659 05553870659 25/01/2023 52 25/01/2023 15/01/2023 26/01/2023 11 208,00 2.288,00 NO
2023 1 20/01/2023 0000584/E 31/12/2022 IMPEGNO SPESA PER SERVIZI IGIENE AMBIENTALE - ANNO 20229.533,34 866,67 SI 8.666,67 2023 133 12/01/2023 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE01614290037 80029140037 25/01/2023 47 25/01/2023 10/02/2023 26/01/2023 -15 8.666,67 -130.000,05 NO
2023 2 20/01/2023 1493 31/12/2022 PRESTAZIONE DI SERVIZIO IN SUPPORTO ALL'UFFICIO FINANZIARIO DICEMBRE 20222.318,00 418,00 SI 1.900,00 ZA03722F32 2023 23 04/01/2023 previforma srl 25/01/2023 73 25/01/2023 02/02/2023 27/01/2023 -6 1.900,00 -11.400,00 NO
2023 3 20/01/2023 53/1 31/12/2022 IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO PULIZIA  UFFICI COMUNALI  - ANNO 2022427,00 77,00 SI 350,00 ZE1357BEE4 2023 65 10/01/2023 PROFESSIONAL SERVICE SNC DI ZINO S. & C.01398200038 01398200038 25/01/2023 74 25/01/2023 09/02/2023 26/01/2023 -14 350,00 -4.900,00 NO
2023 4 20/01/2023 SF00092853 30/12/2022 IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE ELETTRICA IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - ANNO 2022721,96 130,19 SI 591,77 Z1B35F89B9 2023 4 02/01/2023 ENEL SOLE SRL 15844561009 02322600541 25/01/2023 49 25/01/2023 30/01/2023 26/01/2023 -4 591,77 -2.367,08 NO
2023 5 20/01/2023 1 10/01/2023 IMPEGNO SPESA FORNITURA MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA259,13 46,73 SI 212,40 Z2238F319F 2023 130 12/01/2023 GHIANI EMANUELE 01561340033 GHNMNL68A23G019R 25/01/2023 51 25/01/2023 10/02/2023 26/01/2023 -15 212,40 -3.186,00 NO
2023 6 20/01/2023 A20020221000045238 31/12/2022 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE 87,48 15,84 SI 71,64 Z3633B5BA6 2023 3 02/01/2023 OLIVETTI S.P.A. 02298700010 02298700010 25/01/2023 58 25/01/2023 31/01/2023 26/01/2023 -5 71,64 -358,20 NO
2023 7 20/01/2023 A20020221000045239 31/12/2022 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE 200,08 36,08 SI 164,00 ZA82531483 2023 2 02/01/2023 OLIVETTI S.P.A. 02298700010 02298700010 25/01/2023 57 25/01/2023 31/01/2023 26/01/2023 -5 164,00 -820,00 NO
2023 8 20/01/2023 36/01 29/12/2022 IMPEGNO SPESA LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SU STRADE E AREE VERDI DI COMPETENZA COMUNALE4.148,00 748,00 SI 3.400,00 Z9738AF467 2023 24 04/01/2023 AZIENDA AGRICOLA PAVAN DAVIDE 01901980035 PVNDVD74L30F952V 08/03/2023 198 09/03/2023 02/02/2023 09/03/2023 35 3.400,00 119.000,00 NO
2023 9 20/01/2023 2/001 16/01/2023 IMPEGNO SPESA SERVIZI CIMITERIALI ANNO 2022625,86 112,86 SI 513,00 Z1734735B0 2023 216 17/01/2023 SERCIM S.R.L. 02377690033 02377690033 08/03/2023 194 08/03/2023 15/02/2023 09/03/2023 22 513,00 11.286,00 NO
2023 10 20/01/2023 772 31/12/2022 Scuola primaria - Via Manzoni 21 - Mezzomerico (No).1.779,90 68,46 SI 1.711,44 93204506A7 2023 97 10/01/2023 ALI.COT. Srl 00854310034 25/01/2023 33 25/01/2023 09/02/2023 25/01/2023 -15 1.711,44 -25.671,60 NO
Comune di Mezzomerico
Tempestività dei Pagamenti - Elenco Fatture Pagate - Periodo 01/01/2023 - 31/03/2023
Registrazione Documento Protocollo Creditore Mandato Calcolo
2023 10 20/01/2023 772 31/12/2022 Scuola primaria - Via Manzoni 21 - Mezzomerico (No).1.080,36 41,55 SI 1.038,81 93204506A7 2023 97 10/01/2023 ALI.COT. Srl 00854310034 25/01/2023 34 25/01/2023 09/02/2023 25/01/2023 -15 1.038,81 -15.582,15 NO
2023 11 20/01/2023 FATTPA 2_23 16/01/2023 INTEGRAZIOENI-RIMBORSI SERVIZI EXTRA SCOLASTICI -ASILO NIDO1.850,00 0,00 SI 1.850,00 Z3E3733023 2023 217 17/01/2023 IL NIDO DEI TOPINI S.N.C. 02102160039 02102160039 24/02/2023 177 24/02/2023 15/02/2023 28/02/2023 13 1.850,00 24.050,00 NO
2023 11 20/01/2023 FATTPA 2_23 16/01/2023 INTEGRAZIOENI-RIMBORSI SERVIZI EXTRA SCOLASTICI- PRESCUOLA1.000,00 0,00 SI 1.000,00 Z3E3733023 2023 217 17/01/2023 IL NIDO DEI TOPINI S.N.C. 02102160039 02102160039 24/02/2023 174 24/02/2023 15/02/2023 28/02/2023 13 1.000,00 13.000,00 NO
2023 11 20/01/2023 FATTPA 2_23 16/01/2023 INTEGRAZIOENI-RIMBORSI SERVIZI EXTRA SCOLASTICI- MENSA1.663,20 0,00 SI 1.663,20 Z3E3733023 2023 217 17/01/2023 IL NIDO DEI TOPINI S.N.C. 02102160039 02102160039 24/02/2023 175 24/02/2023 15/02/2023 28/02/2023 13 1.663,20 21.621,60 NO
2023 11 20/01/2023 FATTPA 2_23 16/01/2023 INTEGRAZIOENI-RIMBORSI SERVIZI EXTRA SCOLASTICI- POS SCUOLA1.350,00 0,00 SI 1.350,00 Z3E3733023 2023 217 17/01/2023 IL NIDO DEI TOPINI S.N.C. 02102160039 02102160039 24/02/2023 176 24/02/2023 15/02/2023 28/02/2023 13 1.350,00 17.550,00 NO
2023 12 20/01/2023 1023001318 13/01/2023 30324298-001 68,03 0,00 NO 68,03 ZD835998F9 2023 190 14/01/2023 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 25/01/2023 43 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 68,03 -1.156,51 NO
2023 13 20/01/2023 3 31/12/2022 IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI MAZZI DI FIORI PER MATRIMONI CIVILI - CIG: Z8B38F3082135,00 12,27 SI 122,73 Z8B38F3082 2023 66 10/01/2023 IL CHIOSCO DI CALETTI CARMEN 02009970035 25/01/2023 53 25/01/2023 09/02/2023 26/01/2023 -14 122,73 -1.718,22 NO
2023 14 20/01/2023 H000001/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale 16,59 0,79 SI 15,80 Z9E25991AC 2023 163 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 62 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 15,80 -268,60 NO
2023 15 20/01/2023 Q000001/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica80,87 14,58 SI 66,29 Z9E25991AC 2023 162 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 67 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 66,29 -1.126,93 NO
2023 16 20/01/2023 Q000002/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica36,31 6,55 SI 29,76 Z9E25991AC 2023 166 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 63 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 29,76 -505,92 NO
2023 17 20/01/2023 Q000003/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica103,36 18,64 SI 84,72 Z9E25991AC 2023 168 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 70 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 84,72 -1.440,24 NO
2023 18 20/01/2023 Q000004/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica56,33 10,16 SI 46,17 Z9E25991AC 2023 159 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 68 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 46,17 -784,89 NO
2023 19 20/01/2023 Q000005/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica37,06 6,68 SI 30,38 Z9E25991AC 2023 164 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 71 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 30,38 -516,46 NO
2023 20 20/01/2023 Q000006/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica718,70 65,34 SI 653,36 Z9E25991AC 2023 161 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 66 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 653,36 -11.107,12 NO
2023 21 20/01/2023 Q000007/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica - DIC 2023  BRUCIATORE220,80 39,82 SI 180,98 Z9E25991AC 2023 167 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 60 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 180,98 -3.076,66 NO
2023 22 20/01/2023 Q000010/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica211,74 38,18 SI 173,56 Z9E25991AC 2023 153 12/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 64 25/01/2023 11/02/2023 26/01/2023 -16 173,56 -2.776,96 NO
2023 23 20/01/2023 Q000011/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica109,13 19,68 SI 89,45 Z9E25991AC 2023 155 12/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 66 25/01/2023 11/02/2023 26/01/2023 -16 89,45 -1.431,20 NO
2023 24 20/01/2023 8A00047617 12/01/2023 Fattura Gennaio 23: Periodo 1/23 Nov - Dic215,94 38,94 SI 177,00 ZC114A9828 2023 205 16/01/2023 TIM S.P.A. 00488410010 00488410010 25/01/2023 76 25/01/2023 14/02/2023 26/01/2023 -19 177,00 -3.363,00 NO
2023 25 20/01/2023 8A00048343 12/01/2023 Fattura Gennaio 23: Periodo 1/23 Nov - Dic128,10 23,10 SI 105,00 Z7314A98B4 2023 208 16/01/2023 TIM S.P.A. 00488410010 00488410010 25/01/2023 77 25/01/2023 14/02/2023 26/01/2023 -19 105,00 -1.995,00 NO
2023 26 20/01/2023 H000002/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale -DIC 20222.926,23 139,34 SI 2.786,89 Z9E25991AC 2023 165 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 59 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 2.786,89 -47.377,13 NO
2023 27 20/01/2023 H000003/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale1.748,97 83,28 SI 1.665,69 Z9E25991AC 2023 160 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 65 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 1.665,69 -28.316,73 NO
2023 28 20/01/2023 Q000008/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica - DIC 2022938,18 169,18 SI 769,00 Z9E25991AC 2023 158 13/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 61 25/01/2023 12/02/2023 26/01/2023 -17 769,00 -13.073,00 NO
2023 29 20/01/2023 Q000009/2023 12/01/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica3.430,13 618,55 SI 2.811,58 Z9E25991AC 2023 154 12/01/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 25/01/2023 69 25/01/2023 11/02/2023 26/01/2023 -16 2.811,58 -44.985,28 NO
2023 30 20/01/2023 8A00047301 12/01/2023 Fattura Gennaio 23: Periodo 1/23 Nov - Dic220,78 39,81 SI 180,97 ZC114A9828 2023 209 16/01/2023 TIM S.P.A. 00488410010 00488410010 25/01/2023 76 25/01/2023 14/02/2023 26/01/2023 -19 180,97 -3.438,43 NO
2023 31 16/02/2023 H000005/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale 16,44 0,78 SI 15,66 Z9E25991AC 2023 566 09/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 204 10/03/2023 10/03/2023 10/03/2023 0 15,66 0,00 NO
2023 32 16/02/2023 432-2023-FEPA 09/02/2023 Verifiche ai sensi del DPR 462/011.873,95 323,95 SI 1.550,00 ZE0388733E 2023 633 13/02/2023 Societa' Checks 08/03/2023 197 08/03/2023 13/03/2023 09/03/2023 -4 1.550,00 -6.200,00 NO
2023 33 16/02/2023 364 16/01/2023 Determinazione nr.66 del 17/07/2021nServizio di manutenzione ascensori edifici comunalinanno 20221.259,24 227,08 SI 1.032,16 Z8B3278D06 2023 313 23/01/2023 SERCOM LIFT SERVICE SRL 08449520967 08449520967 08/03/2023 195 08/03/2023 20/02/2023 09/03/2023 17 1.032,16 17.546,72 NO
2023 33 16/02/2023 364 16/01/2023 Determinazione nr.66 del 17/07/2021nServizio di manutenzione ascensori edifici comunalinanno 2022500,00 90,16 SI 409,84 Z8B3278D06 2023 313 23/01/2023 SERCOM LIFT SERVICE SRL 08449520967 08449520967 08/03/2023 196 08/03/2023 20/02/2023 09/03/2023 17 409,84 6.967,28 NO
2023 34 16/02/2023 56 31/01/2023 Scuola primaria - Via Manzoni 21 - Mezzomerico (No).3.571,62 137,37 SI 3.434,25 93204506A7 2023 504 06/02/2023 ALI.COT. Srl 00854310034 06/03/2023 187 06/03/2023 08/03/2023 07/03/2023 -1 3.434,25 -3.434,25 NO
2023 35 16/02/2023 1023015862 26/01/2023 30324298-001 87,65 0,00 NO 87,65 ZD835998F9 2023 385 27/01/2023 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 06/03/2023 181 06/03/2023 25/02/2023 07/03/2023 10 87,65 876,50 NO
2023 36 16/02/2023 1023024702 01/02/2023 30324298-003 4,50 0,00 NO 4,50 ZD835998F9 2023 462 03/02/2023 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 06/03/2023 181 06/03/2023 04/03/2023 07/03/2023 3 4,50 13,50 NO
2023 37 16/02/2023 73 07/02/2023 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/722.318,00 418,00 SI 1.900,00 Z6A39DA4BA 2023 573 09/02/2023 previforma srl 06/03/2023 185 06/03/2023 10/03/2023 07/03/2023 -3 1.900,00 -5.700,00 NO
2023 38 16/02/2023 2023/104/2 25/01/2023 Vs. ordine diretto di acquisto n. 6045659 del 24/02/2021; Fornitura software applicativo sotto riportato in licenza d'uso al Comune di Mezzomerico; Installazione e addestramento al personale6.941,80 1.251,80 SI 5.690,00 ZBC30A652D 2023 390 27/01/2023 SISCOM S.P.A. 01778000040 01778000040 06/03/2023 186 06/03/2023 25/02/2023 07/03/2023 10 5.690,00 56.900,00 NO
2023 39 16/02/2023 25 01/02/2023 COMPENSO REVISORE DEI CONTI ANNO 20223.014,67 543,63 NO 3.014,67 2023 444 02/02/2023 Pagella Giorgio 01120840051 PGLGRG63R29A182R 16/02/2023 110 21/02/2023 04/03/2023 23/02/2023 -9 3.014,67 -27.132,03 NO
2023 40 16/02/2023 11/PA 14/02/2023 Servizi all'Infanzia 404,42 0,00 SI 404,42 ZD33804270 2023 665 14/02/2023 GNOMI E FOLLETTI SRL UNIPERSONALE 02656420037 02656420037 06/03/2023 183 06/03/2023 16/03/2023 07/03/2023 -9 404,42 -3.639,78 NO
2023 40 16/02/2023 11/PA 14/02/2023 Servizi all'Infanzia 150,08 0,00 SI 150,08 ZD33804270 2023 665 14/02/2023 GNOMI E FOLLETTI SRL UNIPERSONALE 02656420037 02656420037 06/03/2023 184 06/03/2023 16/03/2023 07/03/2023 -9 150,08 -1.350,72 NO
2023 41 20/02/2023 10 17/02/2023 INCARICO PROFESSIONALE PER PROGETTAZIONE LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMMOBILI COMUNALI [Ex.Imp. 2021/170] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2021 da riscrivere nell'Esercizio 2022)3.330,60 0,00 NO 3.330,60 ZC131C65BF 2023 722 17/02/2023 GUENZI PAOLO GIANLUIGI GNZPGN74P05A429H 07/03/2023 216 22/03/2023 19/03/2023 22/03/2023 3 3.330,60 9.991,80 NO
2023 42 28/02/2023 9/R 22/02/2023 -554,50 0,00 SI -554,50 ZD33804270 2023 799 23/02/2023 GNOMI E FOLLETTI SRL UNIPERSONALE 02656420037 02656420037 0 28/02/2023 24/03/2023 28/02/2023 -24 -554,50 13.308,00 NO
2023 43 28/02/2023 21/PA 22/02/2023 Servizi all'Infanzia 674,05 121,55 SI 552,50 ZD33804270 2023 798 23/02/2023 GNOMI E FOLLETTI SRL UNIPERSONALE 02656420037 02656420037 06/03/2023 184 06/03/2023 24/03/2023 07/03/2023 -17 552,50 -9.392,50 NO
2023 44 03/03/2023 2023pa051 30/01/2023 Incarico di RPD anno 2022 1.220,00 220,00 NO 1.220,00 ZB3343B27C 2023 428 31/01/2023 MORETTI ZENO 01612580033 MRTZNE69C06F205J 07/03/2023 215 22/03/2023 02/03/2023 22/03/2023 20 1.220,00 24.400,00 NO
2023 45 06/03/2023 200 28/02/2023 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/722.318,00 418,00 SI 1.900,00 Z6A39DA4BA 2023 965 03/03/2023 previforma srl 10421430017 06/03/2023 185 06/03/2023 01/04/2023 07/03/2023 -25 1.900,00 -47.500,00 NO
2023 46 06/03/2023 112 28/02/2023 Scuola primaria - Via Manzoni 21 - Mezzomerico (No).3.611,14 138,89 SI 3.472,25 93204506A7 2023 975 04/03/2023 ALI.COT. Srl 00854310034 06/03/2023 187 06/03/2023 03/04/2023 07/03/2023 -27 3.472,25 -93.750,75 NO
2023 47 06/03/2023 1023056258 02/03/2023 30324298-001 4,22 0,00 NO 4,22 ZD835998F9 2023 985 04/03/2023 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 06/03/2023 181 06/03/2023 03/04/2023 07/03/2023 -27 4,22 -113,94 NO
2023 48 06/03/2023 1023062225 03/03/2023 30324298-003 4,50 0,00 NO 4,50 ZD835998F9 2023 994 06/03/2023 BANCOPOSTA POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 06/03/2023 181 06/03/2023 03/04/2023 07/03/2023 -27 4,50 -121,50 NO
2023 50 06/03/2023 0000026/E 31/01/2023 IMPEGNO SPESA PER SERVIZI IGIENE AMBIENTALE - ANNO 2023-1/12MO DEL CANONE ANNUALE PER L'ANNO 20239.533,34 866,67 SI 8.666,67 2023 656 14/02/2023 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE01614290037 80029140037 06/03/2023 182 06/03/2023 16/03/2023 07/03/2023 -9 8.666,67 -78.000,03 NO
2023 53 09/03/2023 H000006/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale-UFFICIO COMUNALE - GENNAIO 20231.772,93 84,43 SI 1.688,50 Z9E25991AC 2023 624 11/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 203 10/03/2023 12/03/2023 10/03/2023 -2 1.688,50 -3.377,00 NO
2023 54 09/03/2023 H000007/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Gas SCUOLA ELEMENTARE - GENNAIO 20231.322,41 62,97 SI 1.259,44 Z9E25991AC 2023 621 11/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 207 10/03/2023 12/03/2023 10/03/2023 -2 1.259,44 -2.518,88 NO
2023 55 09/03/2023 Q000021/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica-CENTRO CONFERIMENTO - GENNAIO 202397,82 17,64 SI 80,18 Z9E25991AC 2023 623 11/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 209 10/03/2023 12/03/2023 10/03/2023 -2 80,18 -160,36 NO
2023 56 09/03/2023 Q000022/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica-IMMOBILE VIA CHIESA - DICEMBRE32,90 5,93 SI 26,97 Z9E25991AC 2023 571 09/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 204 10/03/2023 10/03/2023 10/03/2023 0 26,97 0,00 NO
2023 57 09/03/2023 Q000023/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica - CIMITERO - DICEMBRE 2022150,15 27,08 SI 123,07 Z9E25991AC 2023 569 09/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 212 10/03/2023 10/03/2023 10/03/2023 0 123,07 0,00 NO
2023 58 09/03/2023 Q000024/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica-ILLUMINAZIONE CHIESA DICEMBRE 202223,55 4,25 SI 19,30 Z9E25991AC 2023 567 09/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 210 10/03/2023 10/03/2023 10/03/2023 0 19,30 0,00 NO
2023 59 09/03/2023 Q000025/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica - PESO PUBBLICO - DICEMBRE 202330,49 5,50 SI 24,99 Z9E25991AC 2023 622 11/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 213 10/03/2023 12/03/2023 10/03/2023 -2 24,99 -49,98 NO
2023 60 09/03/2023 Q000026/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica-SCUOLE ELEMENTARI -DICEMBRE 2022655,14 59,56 SI 595,58 Z9E25991AC 2023 617 11/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 206 10/03/2023 12/03/2023 10/03/2023 -2 595,58 -1.191,16 NO
2023 61 09/03/2023 Q000027/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica-BRUCIATORE- DICEMBRE 2022130,03 23,45 SI 106,58 Z9E25991AC 2023 620 11/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 201 10/03/2023 12/03/2023 10/03/2023 -2 106,58 -213,16 NO
2023 62 09/03/2023 Q000028/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica-UFFICI COMUNALI DICEMBRE 2022968,09 174,57 SI 793,52 Z9E25991AC 2023 570 09/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 202 10/03/2023 10/03/2023 10/03/2023 0 793,52 0,00 NO
2023 63 09/03/2023 Q000029/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica-ILLUM.PUBB. VIA GANDHI-DICEMBRE 20222.700,90 487,05 SI 2.213,85 Z9E25991AC 2023 565 09/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 211 10/03/2023 11/03/2023 10/03/2023 -1 2.213,85 -2.213,85 NO
2023 64 09/03/2023 Q000030/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica-VIDEOSORV. - VIA MARANO DICEMBRE 2022145,44 26,23 SI 119,21 Z9E25991AC 2023 615 11/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 205 10/03/2023 13/03/2023 10/03/2023 -3 119,21 -357,63 NO
2023 65 09/03/2023 Q000031/2023 08/02/2023 Servizio di fornitura Energia Elettrica-DICEMBRE 202283,45 15,05 SI 68,40 Z9E25991AC 2023 634 13/02/2023 ONE POWER & GAS S.R.L. 03571370133 03571370133 09/03/2023 208 10/03/2023 13/03/2023 10/03/2023 -3 68,40 -205,20 NO
TOTALI FATTURE: 127.047,53 1.101.218,17
IND. TEMPESTIVITA' FATTURE: 8,67